
   

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «06» августа 2021 года № 686/21 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Правительства Луганской 

Народной Республики от 06.07.2021 № 587/21 
 

 

В соответствии со статьями 13, 14, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет:  

 

1. Установить, что пункт 1 постановления Правительства Луганской 

Народной Республики от 06.07.2021 № 587/21 «О внесении изменений                          

в Товарную номенклатуру внешнеэкономической деятельности Луганской 

Народной Республики и Таможенный тариф Луганской Народной Республики» 

вступает в силу с 01.11.2021. 

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства 

Луганской Народной Республики от 06.07.2021 № 587/21 «О внесении 

изменений в Товарную номенклатуру внешнеэкономической деятельности 

Луганской Народной Республики и Таможенный тариф Луганской Народной 

Республики». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                         С. И. Козлов 
 


